«Муниципальное общеобразовательное учреждение

 « Молодовская  основная общеобразовательная школа»

 (МОУ «Молодовская ООШ»)

ПРИКАЗ

02.09.2020 г.                                                                                                                        № 41

О создании комиссии по контролю за организацией

и качеством питания обучающихся.

В целях организации горячего питания в школе на должном уровне в 2020-2021

уч.году, соблюдения всех норм и правил гигиены для сохранения жизни детей и

работников школы, совершенствования качества питания обучающихся и работников,

приказываю:

1.Создать комиссию по контролю за организацией питания и качеством питания

обучающихся и работников школы:

 2. Ввести в состав комиссии:

- Федорову Евгению Николаевну, заместителя директора по УВР – председатель

комиссии;

- Васильчикову Наталью Алексеевну, старшего вожатого;

- Лобасову Галину Викторовну, родитель ученика 1 класса

1. Комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся при проведении

работы руководствоваться Положением о порядке проведения мероприятий

родительского контроля за организацией горячего питания учащихся МОУ

«Молодовская ООШ», утверждѐнным Управляющим советом МОУ «Молодовская

ООШ» Протоколом № 1 от 01.09.2020 года.

               Директор школы                            Васильева ЕА

С приказом ознакомлены:                           Федорова ЕН

                                  Васильчикова НА

 Лобасова ГВ

		2021-04-09T12:19:31+0900
	Васильева Екатерина Алексеевна